ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
   ____________

                         № ____

пос.Братский
О внесении изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 23 марта 2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об                                 основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»                    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 23 марта 2016 года № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах» следующие изменения:

1.1.В наименовании, пункте 1 слова «государственной или» исключить;

1.2.Приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского  поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                            А.Ю.Пискунов